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•24fudbal.com.mk е прв специјализиран 
портал за фудбал во Македонија, 
наменет е за сите љубители на овој 
спорт, кои во секое време можат да 
добијат навремени информации за своите 
омилени клубови.
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